
ht
tp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
   

   
   

   
   

   
   

 B
el

gi
sc

h 
St

aa
ts

bl
ad

 d
d.

 1
7-

12
-1

99
8

Ministerie van de vlaamse gemeenschap 

1 DECEMBER 1998. - Besluit van de Vlaamse regering tot vaststelling van 
de heffingscoëfficiënt inzake de grindwinning voor 1999 

De Vlaamse regering, 

Gelet op het decreet van 14 juli 1993 tot oprichting van het Grindfonds en tot 
regeling van de grindwinning, inzonderheid op artikel 15, § 5; 

Gelet op het advies van de Inspectie van Financiën, gegeven op 13 november 
1998; 

Gelet op het akkoord van de Vlaamse minister van Financiën en Begroting, 
gegeven op 30 november 1998; 

Gelet op de dringende noodzaak de heffingscoëfficiënt vast te leggen om de 
berekening van de grindheffing voor het jaar 1999 mogelijk te maken; 

Op voorstel van de Vlaamse minister van Economie, KMO, Landbouw en Media; 

Na beraadslaging, 

Besluit : 

Artikel 1. De heffingscoëfficiënt voor het jaar 1999 bedraagt 1,1806. 

Art. 2. Dit besluit heeft uitwerking met ingang van 1 januari 1999. 

Art. 3. De Vlaamse minister, bevoegd voor de natuurlijke rijkdommen, is belast 
met de uitvoering van dit besluit. 

Brussel, 1 december 1998. 

De minister-president van de Vlaamse regering,
L. VAN DEN BRANDE 

De Vlaamse minister van Economie, KMO, Landbouw en Media,



ht
tp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
   

   
   

   
   

   
   

 B
el

gi
sc

h 
St

aa
ts

bl
ad

 d
d.

 1
7-

12
-1

99
8

E. VAN ROMPUY 

Voor vragen en/of opmerkingen over EMIS kunt u mailen naar emis@vito.be 

Copyright © VITO 17/12/1998 Ontwerp EMIS. 

mailto:emis@vito.be
http://www.vito.be/
http://www.emis.vito.be/

